Администрация
муниципального образования
  Мирошкинский сельсовет
     Первомайский район
    Оренбургской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       18.06.2012     №    29 - п

	Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией муниципального образования Мирошкинский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования Мирошкинсикй сельсовет,   администрация муниципального образования Мирошкинсикй сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией муниципального образования Мирошкинский сельсовет согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах администрации муниципального образования Мирошкинский сельсовет по адресу: с. Мирошкино, улица Центральная дом  № 31, на информационном стенде сельскохозяйственного производственного кооператива «Мирошкин» по адресу: с.Мирошкино, ул. Центральная дом    № 46, в здании  Малочаганской начальной школы по адресу: п.Малочаганск, ул.Мирная, дом № 5.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования
Мирошкинский сельсовет                         	С.Ю.Слатенков

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Мирошкинский сельсовет

от 18.06.2012 № 29-п

       РЕЕСТР
муниципальных услуг (функций), предоставляемых
 администрацией муниципального образования Мирошкинский сельсовет

	N
п/п
	Наименование
муниципальной услуги (функции)
	Нормативный
правовой акт,
закрепляющий
исполнение
муниципальной
функции,
предоставление
муниципальной
услуги
	Орган,
    ответственный
за исполнение
 муниципальной
функции,
предоставление
муниципальной
услуги
	Категория
заявителей
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Выдача градостроительного плана земельного участка
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Администрация муниципального образования Мирошкинский сельсовет
	Физические и юридические лица

	2
	Присвоение и(или) уточнение адреса земельному участку и(или) объекту недвижимости
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Администрация муниципального образования Мирошкинский сельсовет
	Физические и юридические лица

	3
	Присвоение адреса объекту капитального строительства
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Администрация муниципального образования Мирошкинский сельсовет
	Физические и юридические лица

	4
	Выдача разрешения на право организации розничного рынка
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Администрация муниципального образования Мирошкинский сельсовет
	Физические и юридические лица

	5
	Выдача разрешений на размещение объектов нестационарной торговой сети и объектов быстрого питания
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Администрация муниципального образования Мирошкинский сельсовет
	Физические и юридические лица

	6
	Выдача выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Администрация муниципального образования Мирошкинский сельсовет
	Физические и юридические лица